
 

この度の台風により被災された皆さまには、心からお見舞い申し上げ

ます。 

石巻信用金庫では、台風の被害に関するご相談につきましては、全店舗

で受付時間を延長し相談窓口で承ります。 

 

 

事前のご予約は必要ありませんので、直接営業店へお越しください。 

詳しくは、お近くの窓口または渉外担当者へお気軽にお尋ねください。 

１．窓口相談受付期間 

令和１年１０月３１日（木）までの全営業日 

 

２．窓口相談受付時間 

午前９：００ ～ 午後５：００ 

 

３．実施店 

石巻信用金庫 全店舗（１２店舗） 

※湊支店は、本店営業部内にて営業しております。 

 

４．対象となるお客さま 

・個人事業主や中小企業の皆さま 

・住宅ローン等をご利用の皆さま 

 

５．相談受付内容 

・事業資金、個人住宅資金、リフォーム、車等ローンのご相談 

・借入金の毎月のご返済額やお借り入れ期間等、ご返済にかかる 

ご相談 

 

※預金窓口は、午後３時までとなりますのでご了承ください。 

令和元年台風第 19 号に伴う災害に 

対する相談窓口の設置について 


